
UCHWAŁA NR LII/522/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie nazwy oraz przebiegu ulicy w Grójcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) oraz zgodnie z uchwałą nr XXXV/28/2001 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
25.06.2001 r. w sprawie ujednolicenia brzmienia nazw ulic na terenie miasta Grójec, Rada Miejska w Grójcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej stanowiącej ulicę Konopnickiej biegnącą od ulicy Sienkiewicza 
w kierunku wschodnim skręcającą następnie w kierunku południowym, która obejmuje działki nr 1872, 1886, 
3663/1, 3662/5, 800/3, 3674/1, 800/16, 3674/12, 3674/14, 891/1, oraz część działek nr 892/1, 893/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074BF032-C465-49DD-A361-BFEF69A7BA7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


